句

中娜城校姗
脚友 (85 )48号

—
★

—

关于转发中共聊城地交
·

《矢于严格控制完政机关月试争业偏翔立调入

人员的通知》的通知

各失 食 办芬处充认 政府，市直各邵门:

现将中共聊城地委《关于严格控制完政右峡 布嚓 业单位调入

人员切通知》，转发绍哟:们·望遵照却 了.

中 共 聊 找 市 交

聊 、找 市 人 民 政 府

.一九八五年七月五 日

中 共 肠找 市 委 办公 室 一
九八五今七月六 日印 发

共 印二三O 汾

弃

柳发 〔1985〕 53号
，

—
*

—

尹

关于严格控制党政机关月.

和事业单位调 入 人员的通知

乡

各县、市委，各县、 市人 民政府，地直各部 门:

通过机构改革，我 区党政机 关和事业单位人 员有所减少，但 目

前仍超编。为了贯彻精兵简政原则，保证工资改革的顺利进行，根

据省委、省府 的有关精神，结合我 区情况，特作如 下通知:

一、在工资改革期 间，党政机关不 准从企业、 事业单位调入人

员，事业单位不 准从企业单位调入人 员。党政机关、事业单位 日工

作需要
，
，确需调入人员

r
钓 ，在编制定 员以内， 由组 织、人事部 门在

机关与机关之 间、事业单位 与率业单位之 向调剂解决。

扔
对人 外

-
二‘进 的专业 技木干部及 因解决夫妻分居 而调八我

，要按 照专业对 口、面 向基层 的原则，安排 到墓层企业单

、

员

一

人的区

叠畔
确需尹排狮 攀 ，鑫警墓缈

，‘。些 钾 衫 缈 尸
掌

， 之一 夕

三、 搞 好 人 才 交流 ， 坚 持 合理 的干 部 流 向 上 到

下 ， 从 行致 、
\
译

一

业 单仗 到企 业单 位 ，
、、·
仔 祝 到

。笋

彝 神 ，

合 理 调 配 千部 。九 逆 向调 动 ，特 别 是 从 乡镇 调 入 县 市 和 地 直 单位 工
弓‘.，

作 的， 要从 严 控 制 。地 直各 部 门需 要补充 千 部 ， 应 尽 可 能从 直属 单

位 调 剂解 决 ， 原则 上 不 准从 下 面上 调 干 部 。

一
以上 育 见 厂

一
希 即贯 彻执 行 。会

一-， 1一
丫

--一

中 共 聊 城 地 委

聊 城 地 区
‘
行 署

一九八五年六月四 日

中 共 聊 城
·
地 委 办 公 室 一 九八五年六 月十二旧 印发

共 印芝 八 O 份
一“